[image: ]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh Phúc
-------------o0o----------------

	CÔNG TY TNHH KYOKUYO VINA FOODS-
CHI NHÁNH TẠI LONG AN
Số: 04-2024/TB-KVFLA

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NĂM 2024
Kính gửi:  UBND Huyện Tu Mơ Rông
Kính giới thiệu với Quý lãnh đạo địa phương, Công ty TNHH KYOKUYO VINA FOODS- Chi nhánh tại Long An là đơn vị có vốn đầu tư 100% từ Nhật Bản chuyên sản xuất chế biến thực phẩm đông lạnh xuất khẩu sang thị trường Nhật Bản, Mỹ, Châu Âu.
Công ty mới thành lập sắp đi vào hoạt động tại địa chỉ:
Lô MM4-1, MM4-2, Đường số 5, Khu Công nghiệp Đức Hòa 1, Ấp 5, Xã Đức Hòa Đông, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An, Việt Nam
Điện thoại : (0272) 3774303
Công ty chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng : 800 lao động phổ thông
1. Tiêu chuẩn:
· Độ tuổi: 18-40 tuổi
· Trình độ: Biết đọc, biết viết
· Sức khỏe: Đủ Sức khỏe làm việc, không có bệnh truyền nhiễm, bệnh ngoài da....
2. Điều kiện làm việc:
· Giờ làm việc: 8 tiếng/ngày
· Có tăng ca khi Công ty yêu cầu
· Nơi làm việc:  Lô MM4-1, MM4-2, Đường số 5, Khu Công nghiệp Đức Hòa 1, Ấp 5, Xã Đức Hòa Đông, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An, Việt Nam
3. Lương, thưởng:
a. Học việc: Công nhân được đào tạo học việc để có tay nghề trong thời gian nhanh nhất
· Thu nhập tháng học việc từ 6,500,000~8,000,000 đồng/tháng (Chưa bao gồm hỗ trợ tiền nhà trọ, cơm giữa ca, xe đưa đón hàng ngày....)
b. Mức lương chính thức hưởng theo năng suất (dư kiến)
+ Thấp nhất: 8.000.000 đồng
+ Cao nhất: 18.000.000 đồng
+Trung bình: 10.0000.000 đồng
c. Thưởng tháng 13, thưởng các ngày lễ lớn trong năm như lễ 30/4, lễ Quốc khánh 2/9, Tết dương lịch 01/01
Mọi chi tiết xin liên hệ: PHNS gặp Ms. Nhung- 0969867557 (ZALO)
Hoặc Email: nhung_nguyen@kyokuyo.com.vn
Chân thành cảm ơn và chào trân trọng!

image1.png
=2 KVF/_